
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.11.2021 № 15-18/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу КП „Міський водоканал” 

на укладання договору постачання природного газу 

 

Розглянувши лист КП „Міський водоканал” (16.11.2021 № 3742) щодо 

надання дозволу на укладання договору  постачання природного газу, 

керуючись ст. 73, 73-2, 78 Господарського кодексу України, ст. 25 та 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл КП „Міський водоканал” на укладання договору 

постачання природного газу з ТОВ „Газопостачальна компанія „Нафтогаз 

Трейдинг” на період 2021-2024 роки.  

2. Уповноважити директора комунального підприємства КП „Міський 

водоканал” Кузнєцова С.В. на підписання договору постачання природного газу 

з ТОВ „Газопостачальна компанія „Нафтогаз Трейдинг” на період 

2021-2024 роки. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

Секретар ради                                                                               Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23057 


